Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021

DATA DA ASSINATURA: 29 de janeiro de 2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: LIRIO LAUDENIR BRAUN 85830887991 - ME.

OBJETO: Aquisição de 02 (dois) sopradores de folhas, em razão da

necessidade de agilizar a limpeza de ruas, jardins, parques e praças deste

município.

VALOR TOTAL: R$ 3.700,00 ( três mil e setecentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal